П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

11.03.2021                                        г. Михайловск                                            № 249

Об образовании Общественного Совета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, в целях создания благоприятных условий для развития Шпаковского муниципального округа, защиты прав и свобод жителей Шпаковского района при формировании и реализации муниципальной политики по наиболее важным вопросам социально-экономического развития Шпаковского муниципального округа и осуществления общественного контроля                    за деятельностью органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2.2. Состав Общественного совета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Луганскую Т.Б.

 4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      В.Д. Приходько